
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М PI С С И Я
Г О Р О Д А  К О В Р О В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С76ЛЛ

14.08.2013 № 561
О формировании участковой избирательной 
комиссии избирательного участка № 750 для 
проведения голосования на выборах
Губернатора (главы администрации)
Владимирской области и депутатов 
Законодательного Собрания Владимирской
области шестого созыва \

Рассмотрев предложения политических партий, общественных объединений и собраний 
избирателей по месту работы, учебы, службы, жительства, в соответствии со статьями 22 и 27 
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13 и 18 Закона 
Владимирской области от 13.02.2003 № 10-03 «Избирательный кодекс Владимирской области» 
Территориальная избирательная комиссия города Коврова п о с т а н о в л я е т :

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 750 для 
проведения голосования на выборах Губернатора (главы администрации) Владимирской 
области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва в 
составе 5 человек:

Фамилия, Имя, Отчество Дата
рождения Место работы Должность Кем выдвинут

Истратова
Любовь Константиновна 06.10.1953 ГБОУНПОВО 

«ПУ №1» г.Ковров

Мастер 
производствен
ного обучения

КПРФ

Нестерова 
Светлана Ивановна 17.01.1966 ГБУЗ ВО «ЦГБ» Медсестра По месту 

работы
Кузнецова
Оксана Владимировна 10.03.1979 ГБУЗ ВО «ЦГБ» Инженер по 

охране труда
По месту 
работы

Молчанова 
Ольга Борисовна 15.04.1980 ГБУЗ ВО «ЦГБ» Специалист по 

кадрам
По месту 
работы

Юрина
Елена Федоровна 24.08.1967 ГБУЗ ВО «ЦГБ» Ст. медсестра По месту 

работы

2. Довести данное постановление до членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 750.

Председатель
Территориальиой избирательной комиссии В.10.Фомин

Секретарь Е.Н.Селезнева
Территориальной избирательной комиссии


